PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 168/2023

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e Art.
160 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao  Ilmo. Sr. Denilson
Caetano, Coordenador da AGETRAN com cópia para o Exmo Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari -
Prefeito Municipal Solicitar o extrato bancário anual referente ao ano de 2023 da conta da AGETRAN.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário tendo em vista, que foi encaminhado em anexo a resposta do
Requerimento de Nº: 146/2023 de 26 de Setembro de 2023 o extrato bancário apenas do mês atual, onde não
informa os valores já arrecadados com as multas que foram aplicadas e pagas. Sendo necessária tal
informação, solicitamos o extrato anual referente ao ano de 2023 da conta da AGETRAN de Rio Verde de
Mato Grosso - MS.

 Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2023

Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Verª. Lidiane Farias de Souza Ver. Emerson Alves Flores

Ver. José odorico de Oliveira
Almeida

Ver. Nivaldo Henrique Pereira
Almeida

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1699962807